

# Årsredovisning

---

## *J. Wikman Gräv & Fastighetsentr. AB*

556769-7577

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Wikman

2024-12-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

J. Wikman Gräv & Fastighetsentreprenad AB bedriver verksamhet inom gräv-, anläggnings- och fastighetsentreprenader. Bolaget har sitt säte i Hudiksvalls kommun, Gävleborgs län.

Denna årsredovisning omfattar bolagets tolfte årsredovisning och omfattar räkenskapsåret 20230501-20240430. Styrelsen konstaterar att bolaget redovisar en kraftig förlust för perioden.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget, pga administrativt slarv, förlorat godkännande för f-skatt under ca 2 månader, vilket förklarar en del av årets förlust.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	4 113	6 619	5 072	2 972
Resultat efter finansiella poster	-938	366	-60	171
Soliditet %	7	29	20	37
Kassalikviditet %	118	170	129	167

Nettoomsättningens minskning under året beror främst på minskade intäkter efter att bolaget under en period förlorat godkännande för f-skatt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	681 520	336 428
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		336 428	-336 428
- Årets resultat			-938 247
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 017 947	-938 247

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 017 947
Årets resultat	-938 247
<i>Summa</i>	<i>79 700</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	79 700
<i>Summa</i>	<i>79 700</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 112 915	6 619 394
Övriga rörelseintäkter	93 677	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 206 592</b>	<b>6 619 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 392 334	-2 925 930
Övriga externa kostnader	-220 787	-345 813
Personalkostnader	-1 620 649	-2 155 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-759 721	-723 224
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 993 491</b>	<b>-6 150 841</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-786 899</b>	<b>468 553</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-151 348	-102 714
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-151 348</b>	<b>-102 714</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-938 247</b>	<b>365 839</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-938 247</b>	<b>365 839</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-29 411
<b>Årets resultat</b>	<b>-938 247</b>	<b>336 428</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 542 043	2 217 514
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 200	38 117
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 567 243</i>	<i>2 255 631</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 567 243</b>	<b>2 255 631</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		293 126	965 698
Övriga fordringar		150 808	24 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		247 582	621 934
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>691 516</i>	<i>1 612 458</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		361 175	20 468
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>361 175</i>	<i>20 468</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 052 691</b>	<b>1 632 926</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 619 934</b>	<b>3 888 557</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital [1000 st a 100 kr]	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 017 947	681 520
Årets resultat	-938 247	336 428
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>79 700</i>	<i>1 017 948</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>179 700</b>	<b>1 117 948</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	0	72 473
Övriga skulder till kreditinstitut	5 777 415	1 017 732
Övriga skulder	770 000	587 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 547 415</b>	<b>1 677 205</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 295 265	395 099
Förskott från kunder	82 110	0
Leverantörsskulder	258 412	339 212
Övriga skulder	112 284	256 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	144 748	102 368
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>892 819</b>	<b>1 093 404</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 619 934</b>	<b>3 888 557</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisnings- och värderingsprinciper har inte förändrats jämfört med föregående år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar skrivs av linjärt över 5-7 år med hänsyn till eventuellt väsentligt restvärde i individuella tillgångar vid avskrivningstidens slut.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	7
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2	Medelantalet anställda	2024-04-30	2023-04-30
	Medelantalet anställda	2	3

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 069 207	4 250 207
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	90 000	819 000
	Försäljningar/utrangeringar	-160 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	4 999 207	5 069 207
	Ingående avskrivningar	-2 851 693	-2 141 869
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	141 333	-
	Årets avskrivningar	-746 804	-709 824
	Utgående avskrivningar	-3 457 164	-2 851 693
	Redovisat värde	1 542 043	2 217 514

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	85 000	49 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	36 000
	Utgående anskaffningsvärden	85 000	85 000
	Ingående avskrivningar	-46 883	-33 483
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-12 917	-13 400
	Utgående avskrivningar	-59 800	-46 883
	Redovisat värde	25 200	38 117

Not 5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-04-30	2023-04-30
-------	---	------------	------------

Företagets lån som uppgår till 1 842 679 kr (1 999 831 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	1 547 415	1 604 732
------------------------------------	-----------	-----------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	295 264	395 099
------------------------------------	---------	---------

Not 6	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Företagsinteckningar	550 000	550 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 044 580	1 593 389
	Summa ställda säkerheter	1 594 580	2 143 389

Not 7	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-------	---

Bolagets problem med rörelseförluster har tyvärr fortsatt efter räkenskapsåret. Det är i skrivande stund oklart hur resultatet 24/25 kommer att bli. Styrelsen bevakar utvecklingen noggrant, och vidtar i mesta möjliga mån resultat- och kapitalskyddande åtgärder.

*UNDERSKRIFTER*

Hudiksvall

*Jonas Wikman*

Jonas Wikman

2024-10-15